به مانند همیشه مایل به شنیدن نظرات شما هستیم.

هیات مدیره انجمن SUTA

دسامبر ۲۰۰۶

چهار سال خبرنامه

مصاحبه با دکتر فریدون
هژبری رئیس انجمن دانشگاه
صنعتی شریف

درباره گردهمایی اروپایی انجمن
و تشکیل شاخه اروپا

در تاریخ دوم نوامبر ۲۰۰۲، برابر با ۱۱ آبان ۱۳۸۱ نخستین گردهمایی دانشجویان و استادان سابق و فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی شریف در هتل ماریتیم Maritim در فرانکفورت، آلمان، در فضایی سرشار از دوستی و همدلی، با شرکت نزدیک به چهل نفر و شمرایشی دکتر فریدون هژبری برگزار شد. در این گردهمایی، پس از گزارش های مقدماتی، چهار سخنرانی علمی و فنی و فرهنگی به شرح زیر ایراد گردید: